
Bilag 6.1: Forslag til projektorganiseringer 
 
Forslag til organisering af projektet vedr. deling af journalnotater 
 

 

Styregrupper Partsforum finansierer aftalte dele af projektbudgettet og har ansvaret for at følge 
op på, om datadelingen gennemføres som aftalt jf. OK25.  
Partsforum agerer styregruppe under første del af projektet – dvs. 
behovsafdækning, afprøvninger osv.  
Når den tekniske del af journalnotater påbegyndes, vil DAP-styregruppen (Digital 
Almen Praksis) have det operationelle styringsansvar for projektets gennemførsel. 

Projektledelse En uvildig, ekstern projektleder vil varetage projektledelsen af projektets første del 
- dvs. foretage behovsafdækning, afprøvninger osv.  
Herefter vil evt. MedCom varetage projektledelsen for den tekniske del af 
projektet.  

Projektgruppe Projektgruppen involverer de aktører, som bidrager aktivt til projektets 
gennemførsel. Det er ikke en fast gruppe, men folk inviteres efter behov afhængigt 
af projektets faser. Projektleder indkalder til møder, sætter dagsorden og 
dokumenterer beslutninger.  

Sundhed.dk Projektet koordinerer med sundhed.dk. 

Læger og personale Der involveres praktiserende læger og klinikpersonale i projektet efter behov. Der 
kan også involveres læger og personale fra hospitaler i samarbejde med 
sundhed.dk, Sundhedsjournal og Region Nordjylland. 

Patienter Der involveres patienter i projektet efter behov. Forslagsvist kan sundhed.dk 
gennemføre brugertest med patienter ift. Sundhedsjournal og evt. Min Sundhed. 
Trifork og Duckwise kan gøre noget tilsvarende ift. Min Læge app. 

Leverandører Følgende leverandører vil blive involveret i projektet: PLSP, LPS’er (EG, CGM, Novax 
og MultiMED), Trifork, sundhed.dk og Sundhedsdatastyrelsen (relevante 
leverandører). 
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Forslag til organisering af projektet vedr. deling af lokale laboratoriesvar 
 

 
 

Styregruppe DAP-styregruppen (Digital Almen Praksis) har det operationelle styringsansvar for 
projektets gennemførsel. 
 
Partsforum finansierer aftalte dele af projektbudgettet, og har ansvaret for at følge op 
på, om datadelingen gennemføres som aftalt jf. OK22 og OK25. 

Projektledelse MedCom varetager projektledelsen. 

Projektgruppe Projektgruppen involverer de aktører, som bidrager til projektets gennemførsel. Det er 
ikke en fast gruppe, men folk inviteres efter behov afhængigt af projektets faser. 
Projektleder indkalder til møder, sætter dagsorden og dokumenterer beslutninger.  

Sundhed.dk Projektet koordinerer med sundhed.dk. 

Læger og personale Der involveres praktiserende læger og klinikpersonale i projektet efter behov. Der kan 
også involveres læger og personale fra hospitaler i samarbejde med sundhed.dk, 
Sundhedsjournal og Region Nordjylland. 

Patienter Der involveres patienter i projektet efter behov. Forslagsvist kan sundhed.dk gennemføre 
brugertest med patienter ift. Sundhedsjournal og evt. Min Sundhed. Trifork og Duckwise 
kan gøre noget tilsvarende ift. Min Læge app. 

Leverandører Følgende leverandører vil blive involveret i projektet: PLSP, LPS’er (EG, CGM, Novax og 
MultiMED), Trifork, CGI, sundhed.dk og Sundhedsdatastyrelsen (relevante leverandører). 

 


